------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

46 1.200,00 FR DIPIRONA 500MG/ML APRES CX/100 FR 10ML (G)

Registro no M.S.: 1108500300027

(UM REAL E TREZE CENTAVOS)

(UM MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS) FARMACE-CE(CE) 1,13 1.356,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

62 40.000,00 CPR DEXCLORFENIRAMINA 2 MG APRES CX/500 CPRS

Registro no M.S.: 1542300120020

(CINCO CENTAVOS)

(DOIS MIL REAIS) GEOLAB-GO(GO) 0,05 2.000,00

[...]

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

117 5.000,00 CAP ACIDO VALPROICO 250 MG APRES CX/25 CAPS

Registro no M.S.: 1097400460023

(TRINTA E QUATRO CENTAVOS)

(UM MIL E SETECENTOS REAIS) BIOLAB SANU(SP) 0,34 1.700,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

124 40.000,00 CPR CLORPROMAZINA 100MG APRES CX/200 CPRS

Registro no M.S.: 1029802260172

(TRINTA CENTAVOS)

(DOZE MIL REAIS) CRISTALIA-S(SP) 0,30 12.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

132 50.000,00 CPR HALOPERIDOL 5MG APRES CX/200 CPRS

Registro no M.S.: 1029800200253

(DEZ CENTAVOS)

(CINCO MIL REAIS) CRISTALIA-S(SP) 0,10 5.000,00

[...]

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

141 400,00 FR CARBAMAZEPINA 20MG/ML APRES CX/50 FR 100ML (G)

Registro no M.S.: 1134302030049

(SEIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS)

(DOIS MIL E QUINHENTOS E OITO REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 6,27 2.508,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

143 150,00 FR CLORPROMAZINA 4% GTS APRES CX/10 FR 20ML

Registro no M.S.: 1029802260131

(SETE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)

(UM MIL E CENTO E VINTE E OITO REAIS) CRISTALIA-S(SP) 7,52 1.128,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

148 1.000,00 AMP HALOPERIDOL DECAN. 70,52MG/ML APRES CX/25 AMP 1ML

Registro no M.S.: 1029802400047

(CINCO REAIS E UM CENTAVO)

(CINCO MIL E DEZ REAIS) CRISTALIA-S(SP) 5,01 5.010,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

151 100,00 AMP FENITOINA 50MG/ML APRES CX/100 AMP. 5 ML (G)

Registro no M.S.: 1134301710021

(DOIS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)

(DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 2,26 226,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

152 100,00 AMP FENOBARBITAL 100MG/ML APRES CX/25 AMP 2ML

Registro no M.S.: 1029800160197

(DOIS REAIS E SESSENTA E TRES CENTAVOS)

(DUZENTOS E SESSENTA E TRES REAIS) CRISTALIA-S(SP) 2,63 263,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

159 4.000,00 AMP AGUA PARA INJECAO APRES CX/200 AMP 10ML

Registro no M.S.: 1108500110066

(DEZOITO CENTAVOS)

(SETECENTOS E VINTE REAIS) FARMACE-CE(CE) 0,18 720,00